
Arkadij Petrov 
O našem životě 

Člověk je bezmezná podstata: není třeba se v ničem omezovat, pokud jde o pozitivní záměry. 
Tehdy se k nám nic negativního nepřilepí a na náš účet nebude parazitovat. Staňme se takovými 
jako Bůh, a již budeme pro nízké nedostupní. 

Neomezeně zvyšujme své světelné vibrace a vše nánosové a parazitární odpadne, zničí se 
a nebude nám komplikovat a kazit život. Takto je třeba spatřovat sám sebe. 

Biosféra Země se musí přetvořit ve sféru rozumu. Um je úroveň poznání a Rozum je úroveň 
konání. Když tedy člověk pozná svět, musí potlačit své nízké instinkty a přání a vytvořit s jinými 
lidmi a světem vzájemné vztahy na základě lásky a důvěry, protože vše ve světě se děje 
prostřednictvím člověka. A jestli člověk pro svůj božský počátek pokoří svůj zvířecí počátek 
a vyrovnává se s Božským ideálem, z úrovně existence vědomí přejde do prostoru Věčného 
života. Tehdy se relativní prostor, který má v sobě potenciál božské úplnosti, stane Absolutním 
a člověk dosáhne statusu Bohočlověka, kde se to, na co pomyslí, hned také naplňuje. 


